בחלוף חמש שנים, ביום 20.2.20, בעקבות דלקת ריאות, שנבעה ממצבו הסיעודי והביאה לקריסת ריאותיו, ת.מ

נפטר.

השתלשלות ההליכים המשפטיים בתיק:

ביום 25.1.15 הוגש נגד הנאשם כתב אישום במסגרת תפ"ח 51088-01-15 (מחוזי ב"ש) המייחס לו עבירה של ניסיון
רצח, בהתאם להוראת סעיף 305(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"). לאחר שנוהלו הוכחות, נשמעו
עדי התביעה וההגנה, ניתנה ביום 29.1.17 הכרעת הדין במסגרתה הורשע הנאשם בעבירה שיוחסה לו. ביום 6.4.17

גזר בית המשפט על הנאשם 18 שנות מאסר לריצוי בפועל, מאסר מותנה ופיצוי בסך של 258,000 ₪.

הנאשם לא השלים עם תוצאה זו והגיש ערעור על הכרעת הדין ועל גזר הדין לבית המשפט העליון. לאחר שנערך דיון
בערעור, ולאור המלצת בית המשפט העליון, הודיע הנאשם באמצעות בא כוחו, דאז כי הוא מבקש לחזור בו מערעורו

ולמחקו וכך נעשה (ר' ע"פ 3810/17 מיום 5.8.19) (הכל ביחד ולשם הנוחות: "תיק ניסיון הרצח").

ביום 20.2.20, חמש שנים לאחר שנורה בראשו, ת.מ נפטר. לאור האמור, בהתאם להוראת סעיף 5 לחוק סדר הדין
הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, הנאשם הועמד לדין פעם נוספת, במסגרת תיקנו, ובזו הפעם בגין עבירת

רצח בהתאם להוראת סעיף 300(א) לחוק.

אם הייתי עבריין הייתי נותן לו
למות. ועד היום אני עושה את זה. אני מצטער על מה שקרה וזה לא מאפיין אותי. אני לא מאמין בפרקליטות,

לא במדינה, רק בבית המשפט".

דיון והכרעה:

בעבירות הרפורמה במסגרת נקבעה זו עבירה לחוק. 300(א) סעיף לפי בסיסית" רצח ב"עבירת הורשע הנאשם
ההמתה (תיקון מס' 137, התשע"ט-2019) שבאה ליצור מדרג חדש של עבירות המתה בהתאם לחומרת מעשי ההמתה
"בסיסית" הקבועה בסעיף 300(א) ולעיקרון האשמה. בעקבות הרפורמה, עבירת הרצח פוצלה לשניים: עבירת רצח
לחוק ועבירת הרצח בנסיבות מחמירות הקבועה בסעיף 301א לחוק. בעוד שלצד עבירת הרצח הבסיסית קבוע עונש

מסר זה הוא בעל
חשיבות יתרה, ויש להשמיעו בקול רם וצלול - עבירת הרצח הייתה, ונותרה, החמורה שבספר החוקים; העונש
השיקולים יתר מעל נישא עודנו החיים, קדושת עקרון שבדין; החמור ונותר, היה, בגינה לגזור שניתן
והאינטרסים (ראו גם: דברי ההסבר להצעת חוק העונשין (תיקון מס' 124) (עבירות המתה), התשע"ו-2015,

ה"ח 972, 170)" (פס' 23 ו- 24 לפסק דינו של כב' הש' אלרון).

הרצח בעבירת טיעון הסדר במסגרת הודאתו פי על הורשע שהמערער לאחר הדדיים ערעורים נדונו - בעניין שפק
וכן הופעל מאסר מותנה בן 6 חודשים בגין עבירת ונגזרו עליו 29 שנות מאסר בפועל (28.5 שנים בגין עבירת הרצח
רצונה שהביעה לאחר אשתו את סכין דקירות ב-15 רצח המערער המתואר, פי על המנוחה).

ירוצה בחופף לעונש המאסר בתיק ההריגה (לאחר שהקורבן אותו תקף נפטר).

סוף דבר, מכל המקובץ לעיל, אנו גוזרים על הנאשם עונש של מאסר עולם.

עונש זה ירוצה בחופף לעונש המאסר בן 18 שנים שנגזרו על הנאשם במסגרת תפ"ח 51088-01-15. למען הסר ספק,
המאסר יימנה מיום מעצרו 6.1.15.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, ח' אדר ב'

תשפ"ד, 18 מרץ 2024,
במעמד הצדדים.

יואב עטר, שופט טל לחיאני שהם, שופטת דניאל בן טולילה, שופט